tui prosperitatem procurandani et pacem nos viiius

originis singulariter allicit, et ad personani tuam

nedum ea, qua cunctis regibus fidei professoribus

christiane in generalitate quadam astringimur, palerna.

caritas afticit, quin etiam ad illa que tibi honoritica

et utilia fuerint proponenda, specialis affectio nostris

impressa precordiis, tuis meritis exigentibus, nos

inducit. Si ergo quicquam tibi et regno tuo acconio-

duni agimus ubi hoc ipsum sic accunndata requirit

affectio, decentie nostre debitum adimplenius, nec

posset unquam animus noster pro certo quiescere ubi

tibi vol ipsi regno sciremus sinistrum aiiquid ininii-

nere. Sic namque cor nostrum tangit, el angit tuaruni

et regni predicii necessitatum iiistanlia quod, non

solum labores pro illis impendere, set etiam superim-

pendi, si necesse fuerit, prompti sumus, et ubicunque

fuerit oportunmii, ([uicquid ex nobis poterimus, cu'ra-

bimus facere, et, iuimano defficiente consilio, divinuin

non obmittemus anxilium invocarc. Tuum ergo erit,

amantissime fili, invigilare solicite ut Deo placeas,

cujus vices in terris, licet immeriti, gerimus et Eccle-

siani sponsam suam quam comnierci(.> proprii sangui-

nis acquisivit, halteas in honore, et cleri et ecclesia-

rum oppressionibus reverenter abstineas, et justitiam

atque clementiam exerceas ad subjectos. Set et illud

tibi sincero consilio suademus quatinus, prudent or

attente quod animus generosus obsequio vincitur, et

facilius ducitur ((iiam trahitur, eos ([ui libi deliitam

assistentiam subtrahunt et per elongationem diutinam

a lui coniitiva lai cris se sul)ducunt, per evocationes

ex causis aliquibus te decentibus, et per alios etiam

modos tue celsitudini congruenles ad assistenduni tibi,

quantum in le fuerit, altrahas et tua humilitas corum

inhobedientiani, si non vencrint, arguai, tuaque lieni-

gnitas notabiliorem prohilieat eorum contumaciam et

contemptum. Per id, fili, vinces in bono malum, excu-

sabilis Deo redderis et mundo, et cum de contingen-

tibus nichil obmiscris, speraunis in illo ([ui de sui

profunditate judicii etiam negotia suscitât prefocata,

quod libi et agendis tuis viam prosperam et felicem

quam imdli forte difflcilem reputant, preparabit.

Dcnique, dilectissinie fili, de grandi et magnifica

oblalione tua (|u;iiii scpius iterasli ' coiiiuiunilius litte-

ris et propria manu scriptis, et quam etiam geutes

tue reali exhibitione solerter adimplcnt, magnitudini

tue grates ex corde referimus, te post Deuni in nos-